
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fedorenko Oleh
Téma: Nástroj pro dokumentaci dynamicky rozšiřitelných DSL v Ruby (id 22681)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student přišel s vlastní myšlenkou na využití metaprogramování v jazyce Ruby pro sebedokumentaci pomocí

zdrojového kódu, což je netradiční přístup oproti komentářům a z nich staticky generované dokumentaci.
2. Práce s literaturou
 Doporučená literatura byla využita, ale nebyly nastudovány další potenciální dokumentační techniky jako například

anotace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na vlastním zadání a často se soustředil spíše na implementaci než na dokumentaci

a konzultování textu bakalářské práce, takže konzultace probíhali spíše výjimečně.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verzi k vyjádření jsem dostal den před termínem odevzdání, takže jsem sice zvládl provést základní

přehlédnutí a upozornění na drobné chyby, ale celkovou strukturu nebo rozšíření některých pasáží jsem již bohužel
ovlivnit nemohl.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Projekt je zajímavý, ale hlavně kvůli nekomunikativnosti studenta, kdy jsem do posledních chvil netušil, zda vůbec

bude student odevzdávat, je výsledek mírně podprůměrný stejně jako aktivita studenta během řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

